ﬂendklassen (Schiiler/-in, Jugend)

Name Vorname Disziplin Verein Start-Nr.| Serie Serie Serie Ringe Platz
Gutschick Lennart LG SV Ahrensfelde 14 93 85 81 259 1
Fijalkowski Marc Leon LP Sgm Strausberg 10 92 78 88 258 2
Beier Arvid LP SV Ahrensfelde 3 88 85 84 257 3
Gaissinski Michael LG SGi 1418 zu Bernau 2 86 85 80 251 4
Engel Yves LG SV Ahrensfelde 8 80 82 83 245 5
Becher Jannik LP SV Ahrensfelde 2 75 72 79 226 6
Jankulova Maya LP SB Lehnitz 19 76 72 74 222 7

8

9

10

11

12
Damen (Juniorinnen, Damenklassen, bis Seniorinnen)

Name Vorname Disziplin Verein Start-Nr.| Serie Serie Serie Ringe Platz
Krause Cornelia GK KW SG Prenden-Lanke 23 86 89 81 256
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Schiitzen (Junioren, Schiitzenklasse bis Senioren)

Name Vorname Disziplin Verein Start-Nr.| Serie Serie Serie Ringe Platz
Kametzki Frank GK KW SSV Liebenthal 20 99 98 98 295 1
Kowalk Stefan GK KW SSV Liebenthal 22 93 95 97 285 2
Petsche Tilo GK KW SSV Liebenthal 29 96 96 93 285 3
Schiewe Reiner GK KW SG Prenden-Lanke 32 97 92 91 280 4
Bartholomai Moritz LP SGi 1418 zu Bernau 1 95 96 88 279 5
Bruhn Holger GK KW SSV Liebenthal 5 91 91 96 278 6
Schulz Philipp LG SB Lehnitz 35 87 92 94 273 7
Statz Siegfried GK KW SG Oranienburg 39 89 89 91 269 8
Nlrnberg Michael GK KW Schiitzengilde 1418 zu Bernau e 28 89 89 89 267 9
Siegel Olaf KK KW Freischiitzen Wandlitz 37 83 91 88 262 10
Zeidler Eric LP SGi 1418 zu Bernau 43 86 88 88 262 11
Weller Siegfried GK KW SGi Képenick 42 89 86 86 261 12
Seefeld Justin KK LW SV Ahrensfelde 36 84 83 92 259 13
Fijalkowski Klaus-Peter LP Sgm Strausberg 9 86 86 85 257 14
Buttner Klaus GK KW SV Ahrensfelde 6 77 88 90 255 15
Muiller Christian GK KW SV Hélkendorf 27 87 89 79 255 16
Engelhardt Santiago LP SGi Berlin-Reinickendorf 41 89 77 83 249 17
Rdéseler Bernhard LP SGi Berlin-Reinickendorf 31 78 86 82 246 18
Kérner Neil KK LW SV Ahrensfelde 21 81 83 81 245 19
Schnur Thomas GK KW SV Ahrensfelde 34 84 75 84 243 20
Sperber Michael GK KW SV Ruhlsdorf 38 85 72 83 240 21
Migura Michael LG SV Ruhlsdorf 25 79 77 82 238 22
Schmiedel Rino LP SGi Berlin-Reinickendorf 33 78 82 78 238 23
Franz Michael LP Sgm Strausberg 11 85 76 74 235 24
Brunk Norbert GK KW SpSchV Liebenthal 45 87 75 71 233 25
Uhlitzsch Florian KK KW SV Ahrensfelde 40 73 75 77 225 26
Anding Thomas LG SV Ruhlsdorf 46 70 62 75 207 27
Méller Denny KK LW SV Ruhlsdorf 18 66 69 71 206 28
Blaetter Arnd GK KW SG Zerpenschleuse 4 64 72 70 206 29
Engel Julien LP SV Ahrensfelde 7 50 72 78 200 30
Zeinert Heiko GK KW SSV Liebenthal 44 69 61 60 190 31
Hahn Peter GK KW Panketal 15 55 44 53 152 32
Jierscheck Holger GK KW SV Ahrensfelde 47 42 33 52 127 33
Herbst Detlef GK KW Panketal 18 58 26 39 123 34
Hennersdorf  |Falk LP SV Ruhlsdorf 17 35 45 36 116 35




Schiitzen (Junioren, Schiitzenklasse bis Senioren)

Name

Vorname

Disziplin

Verein

Start-Nr.

Serie

Serie

Serie

Ringe

Platz

Heide

Thomas

LW GK-Muni.

SV-Ruhlsdorf

16

30

17

32

79

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59




Auflage

Damen ( alle Klassen weiblich)

Vorname Disziplin Verein Start-Nr.  Serie Serie Serie Ringe
Jordan Bettina KK LW Wandlitzer Schiitzengesellschaft] 221 94 91 91 276 1
Schneider Madeleine KK KW SpSchV Liebenthal 239 82 92 91 265 2
Hartmann Ellen KK LW Freischutzen Wandlitz 212 80 89 90 259 3
Brunk Birgit KK KW SpSchV Liebenthal 205 86 75 83 244 4
Franz Doreen KK KW SpSchV Liebenthal 210 75 90 79 244 5
Kretschmar Ursula KK KW Panketal 224 69 84 78 231 6
Hettwer Eva-Maria LG SV Ruhlsdorf 218 65 62 68 195 7
8
9
10

Schiitzen (alle Klassen ménnlich )

Vorname

Disziplin

Verein

Start-Nr.

Serie

Serie

Serie

Ringe

Kametzki Frank GK KW SSV Liebenthal 222 99 97 99 295 1

Petsche Tilo KK KW SSV Liebenthal 232 97 96 98 291 2
Bruhn Holger KK KW SSV Liebenthal 204 98 93 98 289 3
Schieschke Frank KK KW SSV Liebenthal 237 96 99 93 288 4
Nirnberg Michael KK KW Schitzengilde 1418 zu Bernau e] 229 92 96 97 285 5
Roseler Bernhard LP SGi Berlin-Reinickendorf 236 93 95 97 285 6
Schnur Thomas GK KW SV Ahrensfelde 249 95 95 95 285 7
Hartmann Gunter KK KW Freischiitzen Wandlitz 213 95 93 96 284 8
Buttner Klaus KK KW SV Ahrensfelde 207 94 94 95 283 9
Raddatz Andreas KK KW SGi 1418 zu Bernau 235 91 97 93 281 10
Siegel Olaf KK LW Freischiitzen Wandlitz 241 94 93 93 280 11
Kowalk Stefan KK KW SSV Liebenthal 223 96 93 91 280 12
Pollnar Ralph KK KW JSCB 233 88 91 95 274 13
Jaretzke Manfred KK KW SV Rubhlsdorf 220 90 92 92 274 14
Weller Siegfried GK KW SGi Képenick 217 89 91 91 271 15
Muiller Christian KK KW SV Hélkendorf 228 86 92 92 270 16
Penninger Andreas LG Panketal 231 89 91 88 268 17
Engelhardt Santanio LG SGi Berlin-Reinickendorf 244 86 88 92 266 18
Schmiedel Rino LP SGi Berlin-Reinickendorf 238 88 89 89 266 19
Zeinert Heiko GK KW SSV Liebenthal 248 89 90,1 87 266 20
Moller Denny KK LW SV Ruhlsdorf 227 91 88 87 266 21




Auflage

Schiitzen (Junioren, Schiitzenklasse bis Senioren)
Vorname Disziplin

Verein Start-Nr.  Serie Serie Serie

Ringe

Jierscheck

Holger

KK KW

SV Ahrensfelde

240

81

89

91

261

22

Hoy

Joachim

KK KW

SV Ruhlsdorf

219

85

89

83

257

23

Braun

Norbert

KK KW

Wandlitzer Schiitzengesellschaft

203

69

83

82

234

24

Hennersdorf

Falk

KK KW

SV Ruhlsdorf

215

78

77

78

233

25

Heide

Thomas

KK KW

SV-Ruhlsdorf

214

77

80

74

231

26

Herbst

Detlef

GK KW

Panketal

216

72

73

74

219

27

Suter

Carsten

KK LW

VDSK

243

74

68

76

218

28

Dreher

René

KK KW

Freischitzen Wandlitz

209

36

81

92

209

29

Hettwer

Detlef

LW GK-Muni.

SV-Ruhlsdorf

217

71

67

68

206

30

Krumnow

H. Rainer

LW GK-Muni.

SV Ruhlsdorf

225

63

68

67

198

31

Blaetter

Arnd

GK KW

SG Zerpenschleuse

200

71

62

63

196

32

Luckhardt

Andreas

KK LW

Wandlitzer Schiitzengesellschaft

226

65

60

68

193

33

Hahn

Peter

KK KW

Panketal

211

25

67

59

151

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55




